



دستور العمل استفاده از آیتم رعایت / عدم رعایت مقررات قرنطینه

پیگیری افراد از آیتم رعایت / عدم رعایت مقررات قرنطینه:

با توجه به اضافه شدن آیتم رعایت / عدم رعایت مقررات قرنطینه افراد بر اساس سیم کارت هایی که دارند ردیابی شده و در قسمت مربوط به خود (رعایت قرنطینه / عدم رعایت قرنطینه) قرار میگیرند.

برای پیگیری افرادی که در عدم رعایت قرنطینه قرار گرفته اند مراحل زیر را طی کنید:

با نقشی مراقب سلامت و بهورز:

۱- ابتدا وارد میز کار شوید و گزینه رعایت / عدم رعایت مقررات قرنطینه

میز کار پایگاه سلامت شمیمه شماره ۱ رفسنجان

لیدای شقیعی پور کرمانی [مراقب سلامت]

مراقب سلامت لیدای شقیعی پور کرمانی

فهرست خدمت گیرندگان	ثبت نام خدمت گیرندگان	فهرست خانوارها	بیمه اعضا	مراقبت های انجام نشده	فهرست پیگیری ها	گزارش مراقبت ها	ثبت اقدام	ثبت واکسن	ثبت داروهای مصرفی	ثبت مرگ	فهرست بسج ملی کنترل فشارخون
افراد منتظر خدمت	افراد منتظر واکسن	مادران منتظر خدمت	کودکان منتظر خدمت	بیماران فشارخون منتظر خدمت	بیماران دیابت منتظر خدمت	بسیج ملی مبارزه با کووید-19 مرحله سوم	غربالگری خانوار COVID-19	پیگیری روند درمان کرونا توسط کادر بهداشتی درمانی	پیگیری خوداظهاری کرونا در سایت سلامت	پیگیری نمونه های مثبت کرونا	رعایت/عدم رعایت مقررات قرنطینه



دستور العمل استفاده از آیتم رعایت/عدم رعایت مقررات قرنطینه

در فرم باز شده در فیلد وضعیت عدم قرنطینه را انتخاب کنید:

در وضعیت پیگیری نشده را انتخاب کنید که افراد را پیگیری کنید:

مدیریت سامانه - ثبت نام و سرشماری - ارائه خدمت - ثبت وقایع - آزمایش ها - گزارش ها - پیام ها - گزارشهای دوره ای

پایگاه سلامت ضمیمه شماره 6 رفسنجان - خدمت گیرنده نرگس علمداری خانامانی زاده - فهرست خانوار نرگس علمداری خانامانی زاده - وزن گیری مادر باردار - لیدا شفیعی پورکرمانی (مراقب سلامت) - 3050718151

رعایت/عدم رعایت مقررات قرنطینه (0 مورد)

شماره ملی سن از تا جنسیت وضعیت وضعیت پیگیری جستجو

سال سال ... عدم رعایت قرنطینه رعایت قرنطینه عدم رعایت قرنطینه

۲

اطلاعاتی جهت نمایش موجود نمی باشد.

طبق تصویر زیر گزینه **پیگیری** را انتخاب کنید:

رعایت/عدم رعایت مقررات قرنطینه (2 مورد)

شماره ملی سن از تا جنسیت وضعیت وضعیت پیگیری جستجو

سال سال ... عدم رعایت قرنطینه

۳

نام	نام خانوادگی	شماره ملی	سن	جنسیت	شماره تماس	تاریخ	رعایت مقررات	وضعیت پیگیری
فرزانه	حسینی	3040447017	22 سال و 6 ماه و 29 روز	زن	09133916181	1399/09/16	<input type="checkbox"/>	پیگیری
فرزانه	حسینی	3040447017	22 سال و 6 ماه و 29 روز	زن	09133916181	1399/09/11	<input type="checkbox"/>	پیگیری



دستور العمل استفاده از آیتم رعایت/عدم رعایت مقررات قرنطینه

پیگیری افرادی که اهمیت در خانه ماندن را نمی دانند

فرزانه حسینی
22 سال و 6 ماه و 29 روز
مشاهده سابق

1- آغاز صحبت با بیمار با معرفی و اعلام نام و نام خانوادگی، شغل (ببورز / مراقب) نام خانه بهداشت / پایگاه.
2- توضیح درباره آگاه بودن از اینکه بیمار اصول در خانه ماندن و قرنطینه خانگی را رعایت نکرده است.
3- توضیح درباره:
• اهمیت رعایت توصیه های سلامت برای بهبود بیماری و انتقال ندادن بیماری به دیگران.
• رعایت قرنطینه خانگی و ماندن در خانه از این به بعد.
• اصولی که باید برای پیشگیری از بیماری رعایت شود.
• افزایش سرعت بهبودی، دچار شدن به عوارض کمتر و پیشگیری از مرگ با رعایت پروتکل های بیماری.
• تماس تلفنی با بیمار برای پیگیری وضعیت سلامتی و تامین خدمات و راهنمایی های لازم.
4- آگاهی رسانی درباره اینکه سازمان های دیگر نیز بر ماندن بیماران کوید در خانه تاکید داشته و آن را پیگیری می کنند.
5- تشکر از همکاری بیمار با نظام سلامت.

4

پیگیری و آگاهی نظام سلامت از رعایت نکردن دستور عمل قرنطینه توسط بیمار به او اعلام شد؟
 خیر بله

توصیه ها و آموزش های لازم برای ماندن در خانه و رعایت پروتکل ها داده شد؟
 خیر بله

فرآیند تماس روزانه براساس برنامه کشوری برای پیگیری وضعیت سلامت فرد توضیح داده شد؟
 خیر بله

بعد از زدن دکمه پیگیری فرم پیگیری افرادی که اهمیت در خانه ماندن را نمی دانند را پر کنید و بعد دکمه بعد و در آخر دکمه نهایی را بزنید.

لازم به ذکر است: افرادی که در این آیتم قرار می گیرند همان افراد مثبت می باشند که باید در سه قسمت میزکار (پیگیری روند درمان، پیگیری نمونه های مثبت کرونا و رعایت/عدم رعایت مقررات قرنطینه) باید در روز اول ارائه خدمت برایشان صورت گیرد.

- توجه: این آیتم زیاد فعال نیست اما برای توجه بیشتر به وضعیت افراد مثبت خواهشمند است روزانه آن را چک کنید تا وضعیت فرد مثبت پیگیری شود.